
  

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

 

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА 
 

От 26.10.2021   № 6-333 
        г.Новозыбков 

 

 О внесении дополнений в решение 

Новозыбковского городского Совета 

народных депутатов от 27.04.2021 г. № 6-

260 «О Порядке размещения 

нестационарных торговых объектов на 

территории Новозыбковского городского 

округа Брянской области» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах 

государственного регулирования торговой деятельности в Российской 

Федерации, Уставом муниципального образования «Новозыбковский 

городской округ Брянской области», Новозыбковский городской Совет 

народных депутатов 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в пункт 5 «Условия размещения нестационарных торговых 

объектов» Приложения к решению Новозыбковского городского Совета 

народных депутатов от 27.04.2021 г. № 6-260 следующее дополнение: 

после предложения «Право на заключение договора без проведения 

аукциона предоставляется индивидуальным предпринимателям или 

юридическим лицам в случае:» включить абзац следующего содержания: 

«- предоставления компенсационного места для размещения 

нестационарного торгового объекта в соответствии с порядком, 

установленным Новозыбковской городской администрацией». 

2. Новозыбковской городской администрации в течение одного месяца 

разработать Порядок предоставления компенсационного места для 

размещения нестационарного торгового объекта на территории 

Новозыбковского городского округа Брянской области. 

3.Решение опубликовать в информационном бюллетене «Официальный 

Новозыбков» и разместить на официальном сайте Новозыбковского 

городского Совета народных депутатов в сети «Интернет». 

 

Глава Новозыбковского  

городского округа                                 А.В. Щипакин 


